określonych w § 2 niniejszej umowy i żądać kar umownych, o których mowa w § 

7 ust. 1 pkt a), b) i c) umowy. 

b) braku ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej, związanej z 

prowadzeniem działalności gospodarczej, o wartości nie niższej niż 250.000,00 PLN 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. Zamawiający może odstąpić od  umowy z winy Wykonawcy lub  rozwiązać  

umowę  i  nałożyć na wykonawcę kary umowne w przypadku, gdy: 

a) Wykonawca nie wykona w ustalonym terminie przedmiotu umowy lub nie 

dotrzyma terminów ustalonych w harmonogramie robót, po wcześniejszym